
香芝市公告 

 

市有財産の売払いについて、次のとおり一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭

和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定により公告します。 

 

  令和５年１２月５日  

                 香芝市長 福 岡 憲 宏  

 

第１ 競争入札に付する市有財産物件 

  以下の物件を入札に付し、売払います。 

 （土地１件） 

物件 

番号 
所在 地番 公簿地目 

実測地積 

（㎡） 

予定価格 

（非課税） 

香芝 

5-2 
尼寺二丁目 

357 番 1 田 539.82 
15,910,000 円 

357 番 3 田 1.29 

※｢予定価格｣とは最低売却価格であり、この金額以上の入札額を有効とします。 

 

第２ 競争入札に参加する者に必要な資格 

この入札には、入札説明書に定める要件をすべて満たす者が、参加することができます。な

お、要件を満たさないものがした入札は無効となります。 

 

第３ 入札日程 

手続等 期間・期日・期限 場所等 

入札説明書等の交付 

（香芝市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからﾀﾞ

ｳﾝﾛｰﾄﾞしてください。） 

令和５年１２月５日（火） 

     ～ 

令和６年１月１０日（水） 

ホームページアドレス 

http://www.city.kashiba.lg.jp/ 

入札参加申込書等の提出

期限 

令和５年１２月２１日（木） 

午後５時（必着）まで 

（郵送または持参     ） 

郵送先：〒６３９－０２９２ 

香芝市本町１３９７番地 

香芝市総務部管財課 

持参先：庁舎４階管財課窓口 

入札保証金振込期限 令和５年１２月２２日（金） 

午後２時３０分まで 

香芝市が指定する口座宛 

※入札説明書６による 

入札書到着期限 

（郵便による入札) 

令和６年１月９日（火） 

※郵便による入札の方法：入札説

明書７、８によります。 

〒６３９－０２９９ 

日本郵便(株) 香芝郵便局留 

香芝市役所 管財課 行 

※郵送の場合 
は必着 



開札 令和６年１月１０日（水） 

午前１０時００分 

香芝市本町１３９７番地 

香芝市役所会議室棟第１会議室 

契約締結期限 

 

令和６年１月１７日（水） 

午後５時まで 

※契約締結時に契約保証金を納

付：入札説明書１２によります。 

香芝市本町１３９７番地 

香芝市総務部管財課 

土地代金振込期限 令和６年１月２４日（水） 

午後２時３０分まで 

※土地代金と契約保証金の差額

を一括納付することとします。 

香芝市が指定する口座宛 

※入札説明書１４による 

※入札に参加するには入札参加申込書の提出が必要です。入札参加申込書の提出がない場合は、

入札に参加できません。 

※入札参加申込書が確認でき次第、当該申込書に受付印を押印し、申込書に記載されているＦ

ＡＸ番号又はＥメール宛に受付連絡します。（ＦＡＸ番号とＥメールがどちらも記載されて

いる場合はＦＡＸ番号宛に連絡します。） 

※「郵便入札の要領」（香芝市ホームページに掲載）を熟読の上、必ず市指定の様式、方法に

より入札に参加してください。（封筒書式が異なる場合や送付書等指定の様式以外の書類が

同封されている場合は、入札が無効となります。） 

 

第４ その他 

１ 問い合わせ先等 

  〒６３９－０２９２ 香芝市本町１３９７番地 

  香芝市総務部管財課 

  電話 ０７４５－４４－３３３８ 

２ 詳細は、入札説明書によります。 


